
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування  

на навчання на основі повної загальної середньої освіти  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 15.08.2023, протокол засідання №18) 

 

Спеціальність: 105 Прикладна фізика та наноматеріали 

Спеціалізація:  

Освітня програма: Кіберфізичні ядерні технології 

Факультет: Навчально-науковий інститут "Фізико-технічний факультет" 

Рівень вищої освіти: бакалавр  

Форма навчання: денна 

Анульовані заяви 

 

Надані рекомендації 

 

№ 

п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1.  Валенко Дар`я Володимирівна 166,385 3 

2.  Масло Данило Олександрович 161,213 2 

3.  Шабалін Микита Миколайович 148,154 4 

4.  Северин Димитрій Віталійович 139,594 - 

5.  Михальчук Валерій Юрійович 138,03 - 

6.  Голощапов Дмитро Григорович 0 - 

7.  Чупрін Пилип Вікторович 0 - 

8.  Мосцевенко Микита Костянтинович 0 - 

№ 

п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1.  Дегтярьов Артем Олегович 200 - 



 

2.  Колій Євгеній Ігорович 0 - 

3.  Пишняк Ілля Микитович 0 - 

4.  Соляник Віктор Андрійович 0 - 

5.  Рябоконь Кирил Анатолійович 0 - 

6.  Котенко Леонід Володимирович 0 - 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування  

на навчання на основі повної загальної середньої освіти  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 10.08.2023, протокол засідання №17) 

 

Спеціальність: 105 Прикладна фізика та наноматеріали 

Спеціалізація:  

Освітня програма: Кіберфізичні ядерні технології 

Факультет: Навчально-науковий інститут "Фізико-технічний факультет" 

Рівень вищої освіти: бакалавр  

Форма навчання: денна 

 

 

 

№ 

п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

1.  Дегтярьов Артем Олегович 200 

2.  Валенко Дар`я Володимирівна 166,385 

3.  Масло Данило Олександрович 161,213 

4.  Шабалін Микита Миколайович 148,154 

5.  Северин Димитрій Віталійович 139,594 

6.  Михальчук Валерій Юрійович 138,03 

7.  Голощапов Дмитро Григорович 0 

8.  Колій Євгеній Ігорович 0 

9.  Пишняк Ілля Микитович 0 

10.  Чупрін Пилип Вікторович 0 

11.  Соляник Віктор Андрійович 0 

12.  Мосцевенко Микита Костянтинович 0 

13.  Рябоконь Кирил Анатолійович 0 

14.  Котенко Леонід Володимирович 0 


